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KIT DE FIXATION DE POIGNEE DE COULISSANT ERGO20 SIMPLE

Caractéristiques

Références
Référence
2205336T
2205337T
2205338T
2205339T

2205340T

Consulter la fiche produit

HOPPE

Set de fixation HOPPE : Pour demi garnitures

« Vis filetées M5 selon DIN 965-4.8 avec téte fraisée a empreinte
cruciforme

« Vis autoforeuse selon DIN 7504
« Carré plein HOPPE avec encoches

* Pour demi-garnitures HOPPE avec Ergo20 pour portes-fenétres
coulissantes

Carre
7 x 36
7 x 40
7x44
7 x 50

7 x 54
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