

## KIT DE FIXATION DE POIGNÉE DE COULISSANT ERGO20 SIMPLE



Set de fixation HOPPE : Pour demi garnitures

- Vis filetées M5 selon DIN 965-4.8 avec tête fraisée à empreinte cruciforme
- Vis autoforeuse selon DIN 7504
- Carré plein HOPPE avec encoches
- Pour demi-garnitures HOPPE avec Ergo20 pour portes-fenêtres coulissantes



## Caractéristiques

## Références

Référence	Carre	Vis
2205336T	7 x 36	5 X 35
2205337T	7 x 40	5 x 40
2205338T	7 x 44	5 x 40
2205339T	7 x 50	5 x 50
2205340T	7 x 54	5 x 50